08.778.201/0001-26, itens 04 e 06,  no valor total de R$: 84.744,00; e SUPERFIO COM. DE 

PROD. MÉDICOS E HOSP. LTDA - ME, sob o CNPJ nº 05.675.713/0001-79, itens 01, 02, 03, 05, 

07 e 08, no valor total de R$ 2.082.846,00, perfazendo o valor global de R$ 2.167.590,00 (dois 

milhões, cento e sessenta e sete mil, quinhentos e noventa reais), classificadas pelo critério de 

menor preço por item.  

João Pessoa, 11 de Setembro de 2015. 

Chrystiano Madruga Navarro 

Pregoeiro / Presidente da CSL